
 
 

Специјална болница за рехабилитацију "Термал 

22408 Врдник, ул. Карађорђева бр. 6 

Тел/факс: 022/465-887,465-087 

termal@ptt.rs 

www.termal-vrdnik.com 

 
Специјална болница за рехабилитацију „Термал“ Врдник 
Адреса: ул. Карађорђева бр. 6 
22408 Врдник 
Здравствена установа чији је оснивач Аутономна Покрајина Војводина 
Интернет адреса Наручиоца: http://www.termal-vrdnik.com/banja/ 
Број: 1458/18 
Датум: 29.05.2018. године  
ЈНМВ 01/2018-1.1.13. 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке добара – апарата остеодензитометра (апарат Dexa) за 

мерење минималне густине костију 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: ЈНМВ 01/2018-

1.1.13. 

Опис предмета набавке: Јавна набавка добара – апарат остеодензитометар (апарат Dexa) 
за мерење минималне густине костију, назив и ознака из општег речника набавке: 33124100- 
Дијагностички уређаји. 

Процењена вредност јавне набавке: 4.800.00,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 4.735.000,00 динара без ПДВ-а, односно 5.682.000,00 
динара са ПДВ-ом.  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1 (једна). 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.735.000,00 динара, без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.735.000,00 динара, без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  Уговор се неће 
извршавати преко подизвођача. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.05.2018. године. 

Датум закључења уговора: 28.05.2018. године. 

Основни подаци о добављачу: Друштво за спољну и унутрашњу трговину „Медиком“ д.о.о. 
Шабац, ул. Поцерска бр. 3, МБ: 07595166, ПИБ: 100126308, кога заступа директор Предраг 
Василић. 

Период важења уговора: До испуњена уговорне обавезе. 

Околности које представљају основ за измену уговора: /. 



 2

Лице за контакт: Милан Настасијевић, e-mail: termal.pravnasluzba@gmail.com 

                           Комисија за ЈНМВ 01/2018-1.1.13. 


